
ILUMINAT FESTIV

I.D.: 64320706

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	31522000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 25.380,00 RON - 25.380,00 RON

Descriere: GHIRLANDE LUMINOASE 5X0.7- 47 x 358=16826; SISTEME DE IMBINARE SI MONTARE - 47x38=1786; CABLU ALIMENTARE myym 3x1.5mmp - 150x3.2=480 ; CDD 15-80x67.5=600; MONTARE ILUMINAT FESTIV PARC-1688 ; UTILAJ PRB -40x100=4000;
